[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2025 г.                                                                              №

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 26.12.2024 № 211 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального округа «Княжпогостский» Республики Коми»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании заключения о результатах публичных слушаний от

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в статью 21 приложения к постановлению администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 26.12.2024 № 211 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального округа «Княжпогостский» Республики Коми» (далее – приложение) следующее изменение:
1.1. Карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми условиями использования территорий с. Княжпогост, д. Удор (1:5000) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Карту градостроительного зонирования , карту зон с особыми условиями использования территорий д. Керес (1:5000) изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Карту градостроительного зонирования , карту зон с особыми условиями использования территорий д. Раковица (1:5000) изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Карту градостроительного зонирования , карту зон с особыми условиями использования территорий д. Половники (1:5000) изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кузиванова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ